Byeykowo

(1444, c. 1456)

Dux dedit ius theutonicum¹⁾ Petro, Paulo,
Vidzga et Nicolao, heredibus de B.,
super hereditates ipsorum B. in distr.
Varsz. et Sozithno in distr. Ozitnensi.

chyba myłka!

- albo cęty. / (nad pólki)

albo imo wanda

1) brak wys. czynszu.

M.K. 3, 303^v

[Bielawo]

(1444, c. 1456)

Dux dedit in thentonicum [boah wps. unyrsu]
Petro, Paulo, Vidzga et Nicolao, hereditibus de Byeykowo,
super hereditates ipsorum Byeykowo! in distr. Varsz.
et Swethno in distr. Ozirnensl.

MK. 3, 303v

[Byeykowo tylko w z. woskiej. Tu Bielawo, należące
do Sozdawitów, posiadaczy Swyethna. Kł.]

Paw. Bielsk / grodowo

Rampyno (1444)

propinquitas in R. et Wygodowo

zoh. Mmiska de Sladowo

(sig. ob Gardono ^{zpm.} sine comitavit)

Petr. de Byeleno imp.

2. w. 1444. k.

zu 60 kóp gr.

M. H. 335, 135 v.

Warsz.

Bielawa

(1447)

Jan Młoda z Sadowa i

Zygmunt z Gzdowna sprzedaje Piotrowi

z B. pt. bliższości do Wiadrowa i

Rempina

Gzdowno /biel.

Wiadrowo /szn.

Rempin /biel.

MK 335, 135^v

Warn / Jolec

Byelawo

c. 1457)

(1453)

Nobiles Petrus, Paulus, Vidzga et Nicolans
 de B. divisionem perpetuam bonorum here-
 ditarium inter ipsos factam recognove-
 runt in hunc modum: Petro - Sozi-
 thno in dist. Czirnensi perpetue cessit ~~et~~
 infra hunc ad 40 annos continuo ~~subitan-~~
~~amendantes~~ a data presencia 3 mansi mensure
 Chulmensis in B. in dist. Warsz., in qui-
 bus resident kmethores, videlicet ~~Dyago~~
 Dyago, Myklasch et Johannes advocatus, cum tota
 area horei, vulgariter gumno et gaze alias
chuzze, in qua residet ortulanus Groniek
 /.

M.K. 41 13

dictus, ac communes utilitates in dicta hereditate B. ad predictum Petrum spectabunt, excepto, quod pisces ⁱⁿ piscina et aliis quibuslibet piscaturis ibidem in B. solum pro sua curia et non ad vendendum piscabitur. ^{infra terminos} In 40 annos. In molendino etiam in B. habebit dictus Petrus omnimodam facultatem molendini (!) absque mensura.

Elapsis vero 40 annis dictis 3 mansis ⁱⁿ area ^{profecta} piscaturis et singulis utilitatibus uti et in molendino absque mensura molare dictus Petrus et sui successores non debebunt amplius, sed ad Paulum et Nicolaum pleno iure devolventur cum tota hereditate B., predicti vero Paulus et Nicolaus pro sua porcione predictam hereditatem B. in Zacrozymski (!) distri^{ct} perpetue possidebunt. Vidzga vero pro sua porcione Rampyno in distri. Ploc. possidebit.

Law. Warsz. / Solec

Byelawo (1453, c. 1456)

b. Vidzga de B.

3 mansi in B. in distr. Warsz. in quibus
resident knehtones videlicet Dziyago, Myklasch
et Johannes advocatus cum tota area
horei vulgenter gumno et gaze alias chize
in qua residet ortularus Broniek; piscina,
molendinum in B. in distr. Zaczow. (!)